
Uchwała Nr IV/34/03
Rady Miejskiej Kostrzyna nad Odrą
z dnia 21 stycznia 2003 roku

w sprawie powołania Komisji doraźnej Rady Miejskiej.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 zmiany : Dz.U z 2002 roku Nr 23
poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 oraz Nr 214 poz.1806 )
uchwala się, co następuje :

§ 1

Powołuję się Komisję doraźną Rady Miejskiej do koordynowania działań mających na celu
utworzenie Powiatu Nadodrzańskiego – w następującym składzie :
Radny Adam Bogdańki

Radny Maciej Borowski

Radna Maria Masztalerz

Radna Elżbieta Miszczuk

Radny Bogusława Strojnowska

Radny Czesław Rzepka

Radny Jacek Włodarczak

Radny Antoni Żołna
§ 2

Komisja opracuje harmonogram prac związanych z przygotowaniem wniosku w sprawie
utworzenia Powiatu Nadodrzańskiego.
Przewodniczący Komisji na każdej sesji Rady Miejskiej będzie składał informacje z
podjętych działań.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Kail

 


